

PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

AREA RESPONSABLE: 006

CENTRO DE COSTOS: 006

REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 132 FECHA: 06/10/2017

Comprobante de Estacionamiento del C.P. Josaphat Sánchez Granados Diligencia para entrega de documentos en el Juzgado Municipal de San Martín Texmelucan el día 09 de Octubre de 2017

09/10/2017 12:03:10 p.m

FOLIO:

817

Tiempo:

0_00:07:21

ESTACIONAMIENTO SALIDA

1

\$10.00

RECIBIO

C.P. JOSAPHAT SANCHE GRANADOS

CONTRALOR INTERNO

MTRO. OSCAR SALINAS QUIROZ

DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS.

MTRA. MATILDE TERESITA HENRY GÓME

DIRECTORA GENERAL DE LA COMISIÓN DE

ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.